
ỦY BAN NHÂN DÂN
XÃ ĐOÀN KẾT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

 
Số: 17 /QĐ-UBND Đoàn Kết, ngày 17 tháng 4 năm 2023

QUYẾT ĐỊNH
Thành lập các Tổ công tác thực hiện Đề án 06 

tại thôn Thủ Pháp, xã Đoàn Kết

ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ ĐOÀN KẾT

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa 
đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính 
quyền địa phương ngày 22/11/2019;

Căn cứ Quyết định số 06/QĐ-TTg ngày 06 tháng 01 năm 2022 của Thủ 
tướng Chính phủ phê duyệt Đề án phát triển ứng dụng dữ liệu về dân cư, định 
danh và xác thực điện tử phục vụ chuyển đổi số quốc gia giai đoạn 2022-2025, 
tầm nhìn đến năm 2030 (Đề án 06);

Căn cứ tình hình thực tế tại địa phương về việc Thực hiện Đề án phát 
triển ứng dụng dữ liệu về dân cư, định danh và xác thực điện tử phục vụ việc 
chuyển đổi số quốc gia giai đoạn 2022-2025, tầm nhìn đến năm 2030 trên địa 
bàn phường Đoàn Kết;

Theo đề nghị của Trưởng Công an xã.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Thành lập Tổ công tác thực hiện Đề án 06 tại thôn Thủ Pháp, xã 
Đoàn Kết (Sau đây gọi tắt là Tổ đề án 06).

Mời các ông, bà Đảng ủy viên phụ trách thôn tham gia làm Tổ trưởng Tổ 
công tác; thành viên Tổ công tác là cán bộ, công chức, viên chức, chiến sĩ Công 
an xã và các ông bà đại diện lãnh đạo thôn, trưởng  các ban, ngành, đoàn thể 
trong thôn.

(Có danh sách kèm theo)

Điều 2. Tổ công tác có nhiệm vụ:

- Tuyên truyền và tổ chức thực hiện các nội dung Đề án 06 về phát triển 
ứng dụng dữ liệu về dân cư, định danh và xác thực điện tử phục vụ chuyển đổi 
số tại các khu dân cư được phân công phụ trách.

- Vận động, hỗ trợ người dân kích hoạt tài khoản định danh điện tử.



2

Điều 3. Văn phòng HĐND-UBND, Tổ công tác thực hiện Đề án 06 của 
thôn Thủ Pháp và các ông, bà có tên tại điều 1 chịu trách nhiệm thi hành quyết 
định này./.
Nơi nhận:
- Như điều 3;
- Thường trực Đảng ủy;
- Thường trực HĐND xã; 
- Lãnh đạo UBND xã;
- Lưu: VT, VP.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN
CHỦ TỊCH

Phạm Xuân Luân



3

ỦY BAN NHÂN DÂN
XÃ ĐOÀN KẾT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Đoàn Kết, ngày 17 tháng 4 năm 2023

DANH SÁCH
Tổ công tác thực hiện Đề án 06 tại thôn Thủ Pháp

(Ban hành kèm theo Quyết định số 17/QĐ-UBND ngày 17/4/2023
của Chủ tịch UBND xã Đoàn Kết)

1. Ông Nguyễn Văn Phẩm - Phó Chủ tịch HĐND xã - Tổ trưởng;

2. Ông Nguyễn Văn Thông - CHT - BCH Quân sự - Thành viên;

3. Ông Nguyễn Thế Cường - Phó Trưởng Công an xã - Thành viên;

4. Ông Ngô Văn Nhị - Bí thư chi bộ, Trưởng thôn - Thành viên;

5.        Bà Nguyễn Thị Tư - Chi hội trưởng hội phụ nữ thôn - Thành viên;

6. Ông Nguyễn Duy Mát - Công an viên - Thành viên;

7 Bà Vũ Thị Ngọc Ánh - Giáo viên Trường THCS - Thành viên;

8 Ông Ngô Văn Diên - Kế toán trường THCS - Thành viên;

9 Bà Nguyễn Thị Yến - Giáo viên Trường THCS - Thành viên;

10 Bà Nguyễn Thị Hường - Giáo viên Trường Tiểu học - Thành viên;

11 Bà Trần Thị Xoài - Giáo viên trường Mầm non - Thành viên;

12 Bà Nguyễn Thị Hạnh - Giáo viên trường Mầm non - Thành viên;

13 Bà Nguyễn Thị Thiếp - Giáo viên trường Mầm non - Thành viên;

14 Bà Nguyễn Thị Loan - Giáo viên trường Mầm non - Thành viên;

15 Bà Trịnh Thị Huyền - Giáo viên trường Mầm non - Thành viên;

16 Bà Ngô Thị Kề - Giáo viên trường Mầm non - Thành viên;

17 Bà Nguyễn Thị Nhàn - Giáo viên trường Mầm non - Thành viên;

18 Bà Nguyễn Thị Toan - Giáo viên trường Mầm non - Thành viên;



4

19 Bà Phạm Thị Nhiên - Giáo viên trường Mầm non - Thành viên.


		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-04-18T10:10:46+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân xã Đoàn Kết<doanket.thanhmien@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-04-18T10:14:02+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân xã Đoàn Kết<doanket.thanhmien@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-04-18T10:14:07+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân xã Đoàn Kết<doanket.thanhmien@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!




